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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sushinu AB intygar att resultatréikningen och balansrikningen i
arsredovisningen har faststillts pa drsstimma den 18 juli 2024. Arsstimman beslutade att godkénna
styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehdllet i arsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer Gverens med
originalen,

Ystad gén 18 juli 2024

ndré Lindell



Sushinu AR
Org.nr 556785-0127

Styrelsen for Sushinu AB avger fljande arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen dr uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas al

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Bolaget har som foremal for sin verksamhet att bedriva restaurang,

forenlig verksamhet.
Foretaget har sitt sdte i Skane lin, Ystad kommun,

Visentliga hiindelser under rikenskapsdiret

Dé bolagets egna kapital understiger halva aktiekapitalet har styrelsen upprittat en kontrollbal

per 2023-08-31. Kontrollbalansrikningen utvisar att bolagets egna kapital 4r forbrukat.

Styrelsen bedriver verksamheten med personligt betalningsansvar enligt ABL 25 kap 18-198.

Flerarsoversikt (tkr) 2023
Nettoomsittning 13 112
Resultat efter finansiella poster 171
Avkastning pa eget kap. (%) NEG
Soliditet (%) NEG
Kassalikviditet (%) 36

2022
13 137
-769
125
NEG
22

2021 2020
11603 8223
=203 471
NEG 89
6 36

30 104

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vdrderingsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Adtie-
kapital
Belopp vid drets ingéng 100000
Disposition enligt beslut
av drsstdimman:
Balanseras i ny rikning
Arets resultat
Belopp vid drets utging 160 000

Balanserat
resultat

52 822

=769 108

~716 286

Arets
resuliat

769108

769 108
171 038
171 038

1(8)

la belopp

catering, take-away och ddrmed

ansrikning

2019
6 836
123
40
29

76

Totalt
-516 286
0

171 038
-445 2487
p 2
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -716 287
arets vinst 171 038
~545 249

behandlas s att
iny rikning Sverfores =545 249
-345 249

Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning med noter,
P
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Resultatriikning Not

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintdkter

Summa rérelseintikter, lagerforiindringar m.m,

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 2
Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

13 112405
60 000
13172 405

-4 779 717
-1.940 262
<6 034 280

=154 341
-12 908 600
263 805

481
~93 248
<92 767
171 038

171 038

171 038

3(®

2022-01-01
-2022-12-31

13 137 216
42 638
13 179 8§54

-5 288 193
~2437 905
-5 904 638

-173 163
-13 803 899
-624 045

40
-145103
-145 063
~769 108

-769 108

=769 108
“
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Balansréikning Not

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

[nventarier, verktyg och installationer 3
Forbatringsutgifter pa annans fastighet 4
Sumima materiella anliggningstillgingar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar 6
Summa anligegningstillgangar

Omsidttningstiligangar

Varalager m. m.
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa oms#tiningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

130026
1556 794
1686 820

54 005
1740 825

371214

12 507
0

181 354
193 861

544 856
1109931

2 850 756

4(8)

2022-12-31

199310
1470 802
1670112

54 005
1724117

336943

22 841
119200
138914
280 955

224971
842 869

2 566 986,



Sushinu AB
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leveranttrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

100 600

-716 287

171 038
-545 249
-445 249

849 182
400 000
1249182

247 853
53432
486 568
6054
593 335
659 581
2046 823

2 850 756

5(8)

2022-12-31

100 000

32821
=769 108
-716 287
-616 287

606 857
288725
895 582

375270
34225
780 964
0
518279
578 953
2287 691

2566 98%
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enl ighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om rsredovisning i mindre foretag.

Avskrivaing
Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliiggningstiligingar
Forbittringsutgifter pa anans fastighet 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 &r

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital {(eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag f6r uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsattningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anstiillda
2023 2022

Medelantalet anstillda 15 i S,;



Sushinu AB
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
Ingéende anskaffningsvirden

Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Forbittringsuigifter p4 annans fastighet
Ingiende anskaffningsvirden

Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivaingar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Stillda siikerheter

Foretagsinteckning

2023-12-31
891 063

891 063

-691 753
-69 284
-761 637

130 026

2023-12-31
1596431
171 050
1767 481

-125629
-85 058
-210 687

1556 794

2023-12-31
915000
915 600

7(8)

2022-12-31
864 861
26202

891 063

-595 930
<95 823
-691 753

199310

2022-12-31
1 542 190
54 241
1596 431

~48 289
=77 340
=125 629

1470 802

2022-12-31
915 000
915 000,/
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Not 6 Andra langfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 54 005 90 255
Avgaende fordringar -36 250
Utgdende ackumulerade anskaffuingsviirden 54 005 54 005
Utgdende redovisat viirde 54 005 54 005

Not 7 Skulder som avser flera poster
Féretagets banklan om 1 097 035 kronor redovisas under f8ljande poster i balansrikningen.

2023-12-31 2022-12-31
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 849182 606 857
849 182 606 857
Kortiristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 247 853 375270
247 853 375 2’?%

Ystad dgﬁ 8 juli 2024

/L"’ MM”’

Andre Lindell

Min revisionsberiitielse har lmnats-den 18 juli 2024

A M

Sven-Olof Larsson
Godkind revisor
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Revisionsberittelse

Till bolagsstimman i Sushinu AB
Org.nr 556783-0127

Rapport om drsredovisningen

Untalanden
Tag har utfort en revision ay drsredovisningen for Sushinu AB for rikenskapsaret 2023,

Enligt fiin uppfattiing har drsredovisningen upprittats L enlighet med drsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
gittvisande bild av Sushinu ABs finansiella stillning perden 2023-12-3 Foch av.dess finansielld resultat for fret enlipt
arsredovisningslagen, Forvaltningsberiittelsen 4r forenlig med drsredovisningens vriga delar.

Jag tillstyrker darfos att bolagsstamman Faststaller resultatrakningen och balansrikningen,

Grand fir utialanden

Jag har utfirt revisionen enligt International Standards on-Auditing (I8A) och god revisionssed 1 Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare 1 avsnitiet Revisoras ansvar. Jag 8 oberoende i forhallande till Sushinu AB enligt god révisorssed i
Sverige och har 1 Svrigt fullgiort-mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav:

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat 4c tilicickliga och dndaméisenliga som grund f5r mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Diet drstyrelsen som har ansvaret for aft arsredovisningen uppritias och att den geren rittvisande bild-enligt-Arsredovisaingsiagen.
Styrelserm ansvarar #ven fir den interna kontroll som den bedfimer dr nodvindig Tor alf uppritta en disredovisning som inte innehéller
ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av-drsredovisningen ansvarar styrelsen 161 beddmningen av bolagets formdga att fortsatta verksamheten. Den
upplyser, ndr s& i tilmpligt om forhallanden som kan paverka formigan att fortsitta verksamheten och-att anviinda antazandet om
fortsatt drift. Antagandst om fortsaty drift tillimpas dock inte o beslut har fartats om att avveckla verksambeten,

Revisorns-gnsvar

Mina mal dr att uppnd.en rimlig prad av sikerhet om huruvida Arsredovisningen sony hethet inte innehéiller nigra viisentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa ospentligheter eller misstag, och ait [3mna en revistonsberittelse som lnnehdtler ming
ultalanden. Rimlig skerhet dr en hog grad av sikerhet, men dr ingen garanti 161 att en revision som utfdrs enligt ISA och god
revisionssed | Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sadan finns, Felakfighoter kan uppstd pd gnund ay
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsarnmans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska
beslut som anvindare fattar med grund §drstedovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anviinder jag professionelit omdome pch haren professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen, Dessutom:

= identifierar och bedimer jag riskerna for viisentliga felaktipheter | Arsredovisningen, vare sig dessa beror pa osgentligheter eller
misstag, utformar och utftr granskningsitgirder bland annat utifran dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som Ar tillrickliga och
Andamalsenliga for att ulgbra en grund for mina uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet tll folid av
cegentlipheter Ar hogre dn {55 én visentlig felaktighet som beror pd misstag, eftersom osgentligheter kan innefatta agerande i
maskopt, forfalskaing, avsiktliga uteldmaanden, felaktig information eller dsidosiittande av intern kontrolk

- skaffar jag mig en frstdelse av den delav bolagets interna kontroll som har betydelse for min-revision Rir att utforma
granskningsitgdrder som 4 lmpliga med hiinsyn till omstindigheterna, men inte fr att uttala mig om effektiviteten | den interna
kontrollen,

- utviirderar jag lEmpligheten 1 de redovisningsprinciper som anviinds och rimligheten d styrelsens uppskattningsr | redovisaingen
och tillhdrande upplysningar.

Sushine AB, Orgnr 556785-0127
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REVISION

~drar jag en sluisats om Hmpligheten | alf styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av &rsredovisningen: Jog
drar oclesa en slutsats, med grund | de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nigon visentlig osdkerhetsfakior som avser
sédana hiandelser eller forhallanden som kan léda till betydande tvivel om bolagets formaga att forisétta verksambheten, Om jag drar
stutsatsen att det finns en viisentlig osilkerhetsfakior, miste jag i revisionsberittelsen fista uppmirksamheten pi upplysningama i
arsredovisningen om den vasentliga os@kerhetsfakiorn eller, om sddana upplysningar 4 otillriickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina shutsatser baseras pa de revistonsbevis som inhdmtas fram till datumet f6r revisionsberitielsen, Dock kan
framtida hiindelser eller forhillanden gbra att ett bolag inte langre kan fortsitta verksamheten.

~utvirderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehallet  drsredovisningen, dédribland upplysningarna, och om
arsredovisningen terger de underlizgande transaktionerna och hilndelserna pd et sitt som ger en rittvisande bild,

Jag maste informera styrelzen om bland annat revisionens planerade omfatining och inriktning samt tidpunkten ¢ den. Jag maste
ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de eventuslla betvdande brister 1 den interna kontrollen
somjag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden .
Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltaing ®r Sushinu AB for rikenskapsaret
2023 santay forstaget till dispositioner betriiffande bolagets vinsteller Briust,

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget 1 forvaliningsheritielsen och beviljar styrelsens fedamot
ansvarsfriliet for rakenskapsaret.

Grund [Bruttalanden

Fag har otfor revisionen enligygod revisionssed 1 Sverigel Mitt ansvar enligt denna beskrivs nfirmare | avsuitiet Revisorns ansvar.
Jag &r oberoende | forhallande il Sushinu AB enligrgod tevisorssed i Sverige och har L ovrigt Tullgiort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa kray:

Jag anser ath & révisionsbevis jag har inhmtal &r'tilleickliga och dndamdlisenligs som grund &r mina utlalanden,

Styrelsens ansvar

Diet:dr styrelsen som har ansvaret for firslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller Brlust. Vid forslag tilbutdelning
innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen 4r frsvarlis med hinsyn till de krav sombolagets verksamhetsart,
omfattning och risker siller pdstorleken av bolagets egnd kapital, konselideringsbehoy, kviditet och stillning 1 vrigt:

Styrelsen ansvarar for bolagets prganisation och forvaltningen av bolagets angeligenheter. Detta innefittar bland annat att
fortlépande bedtma bolagets ekonomisks situation och att tillse att bolagets ovganisation & utformad 4 att bokifBringen,
medelsibrvaltningen och bolagets ckonomiska angeligenheter 1 Gvrigt kontroteras p et betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av Brvaliningen, och dirmed mitt uttslande om ansvarsfrihet, #r alt inhiimita revisionsbevis for at
med en rimlig gead av sdkerhiet kunna bedbma om ndgon styrelseledamot | nigot vizentligt avseende:

- fBretagit nigon dtglrd eller gjort sig skyldig till ndgon ®rsummelse som kan Wranleda erstittningsskyldighet mot bolaget, eller

- pi ndgol annat sAtt handlat | stid med aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller bolagsordningsn,

Mitt mal betrdiffande revisionen av fGrslaget till dispositioner av bolagets vinst eller Btlust, och dirmed mitt uttalande om detta, 8r
att med rimlig grad av sikerhet bedbma om forstaget 4r forenlipgt med aktebolagslagen.

Rimlig sikerhet dren hig grad av sikerhet, men ingen garanti B alt en revision som utfoes enlipt god revisionssed 1 Sverige alltid

kommer attuppticka atgdrder eller Birsuminelser som kan franleda erslitningsskyldighet mot bolaget, eller att et Brslag 11l
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte dr forenligt med akticholagslagen.

Sushinu AB, Orgnr:5567835-0127
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Som endel aven revizion enligt god revisionssed | Sverige anvinder jag professionetlt oimdBme acl har én professionel it skeptisk
installning under hela revisionen, Granskningen av fBrvaliningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller f5lust
grundar sig feamst pd revisionen av rakenskaperna. Vitka tilkommande granskningsfitgirder som utféirs baseras p& min
professionela bedSmning med utgdngspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana Aiglirder;
omrhden och forhallanden som &r viisentliga fr verksamheten och dir avsieg och bveriridelser skulle ha sirskild betydelie f6r
bolagets situation. Jag gir igenom och privar fattade beslut, bestusunderlag, vidtagna Atgérder och andra forhallanden som 4r
relevanta for mitt uttalande omyansvarsfrihet. Som underlag b mitt uitalande onvstyrelsens forslag till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller frlust har jag granskat om forslaget fr forenligt med aktiebolagslagen.

Anmirkningar
Bolaget har under rikenskapsaret tnte 1 ritt tid och med 13t belopp betalt mervirdesskatt, avdragen skatt och soctala avgifier,
Forsummmelsert har inte medfort nigon skada fr bolaget utbver drgjamilsrintor.

Atsredovisningen har inte upprittats i sidan tid att det varit mojligt att, enligt 7 kap. 10 § akticholagslagen, halla drsstimma inom sex

ménader efter rikenskapsérets uighng.

Simrishamn 2024-07-1%

Ly [l

Sven-Olof Larsson
Godkind revisor

Sushinu AB, Org.ne 556785-0127



